
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827659

Prodej bytu 2+kk, OV, Praha 1, ul. Bílkova

Prodej bytu 2+kk, 55 m?, Praha, ul. Bílkova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 885204 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 1, Bílkova

Prodej bytu 2+kk, 55 m?, Praha, ul. Bílkova

Na prodej nabízíme krásný byt 2+kk ve vyhledávané lokalitě Prahy 1,
na prestižní ulici Bílkova, pouhých pár kroků od Staroměstského
náměstí. Tento byt před rekonstrukcí je ideální investiční příležitostí
pro ty, kteří hledají nemovitost s obrovským potenciálem v srdci
historického centra. 
Byt nabízí možnost upravit si prostor zcela dle vlastních představ a
vytvořit tak moderní a stylové bydlení v jednom z nejžádanějších
míst v Praze -*vizualizace ve formě foto jsou v galerii*. Výborná
dopravní dostupnost, blízkost Pařížské ulice, restaurací, kaváren i
kulturních památek z něj dělají atraktivní volbu nejen pro rezidenční
bydlení, ale také pro krátkodobé i dlouhodobé pronájmy. 

Investujte do nemovitosti, která vám poskytne stabilní výnos a navíc
se nachází v jedné z nejkrásnějších a nejprestižnějších částí města. 

Neváhejte nás kontaktovat pro více informací nebo prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 14 890 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vybavení výtah
sklep

Umístění objektu centrum

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827659

Prodej bytu 2+kk, OV, Praha 1, ul. Bílkova

Telekomunikace Telefon
Internet

Topení
Lokální - plynové
Lokální - elektrické
Ústřední - plynové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus
metro

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Připojení na internet Kabelové

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 55

Inženýrské sítě Vodovod
Plyn

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Elias Renata
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827659

Prodej bytu 2+kk, OV, Praha 1, ul. Bílkova

3 / 3


